



Comunicato stampa

AVVENUTA NOTIFICA A CONSOB DEL KID INFORMATION DOCUMENT RELATIVO ALL'OPZIONE SU AZIONI ORDINARIE VISIBILIA EDITORE S.P.A.

Milano, 19 maggio 2023 - Visibilia Editore S.p.A., società quotata sull'Euronext Growth Milan, sistema multilaterale di negoziazione organizzato e gestito da Borsa Italiana (la "Società" o "Visibilia"), comunica di aver notificato, in data odierna, agli uffici competenti di Consob il *Key Information Document* ("KID") relativo all'"Opzione su azioni ordinarie Visibilia Editore S.p.A.", come previsto dalla vigente normativa.

Il KID è un documento informativo sintetico e standardizzato predisposto con l'obiettivo di raffigurare le caratteristiche del prodotto in modalità facilmente fruibile e comprensibile per l'investitore al dettaglio – conformemente al Regolamento UE n. 1286/2014 in materia di documenti contenenti le informazioni chiave per i prodotti d'investimento al dettaglio e assicurativi preassemblati (Packaged retail and insurance-based investment products – PRIIPs) – con cui si vuole garantire la comparabilità fra diversi prodotti offerti sul mercato e aumentare il grado di trasparenza delle informazioni riguardanti tali strumenti rendendo in tal modo più agevole l'assunzione di consapevoli decisioni di investimento.

Il KID sull'"Opzione su azioni ordinarie Visibilia Editore S.p.A." è pubblicato sul sito della Società, all'indirizzo www.visibiliaeditore.it, alla sezione *Investitori & Governance/Aumento di Capitale*.

Questo comunicato stampa è consultabile sul sito internet della Società www.visibiliaeditore.it

Per ulteriori informazioni:
Visibilia Editore S.p.A.
Sede Legale e Sede Operativa
Via Giovannino De Grassi 12-12/A - 20123 Milano
Tel. + 39 02 54008200
Investor relator
Davide Mantegazza
dmantegazza@sts.mi.it
+39 338 7131308

EnVent Capital Markets Ltd.

42 Berkeley Square - London W1J 5AW

Visibilia Editore S.p.A. opera come holding di partecipazioni e tramite la sua controllata è attiva nel settore della pubblicazione di periodici e altre opere editoriali.